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シートレイアウト

価 格 表
シーズンチケットが一番お得! 最大67％OFF!?

席　　種 券　種 19試合チケット価格

￥133,000

￥106,400

￥77,900

￥53,200

￥30,400

￥72,200

￥49,400

￥30,400

￥58,900

￥39,900

￥20,900

￥43,700

￥22,800

￥20,900

￥77,900

￥39,900

シーズンチケット価格

￥100,000

￥69,000

￥54,000

￥37,000

￥12,000

￥50,000

￥34,000

￥12,000

￥38,000

￥28,000

￥7,000

￥28,500

￥11,000

￥7,000

￥27,000

￥14,000

お得！

￥-33,000

￥-37,400

￥-23,900

￥-16,200

￥-18,400

￥-22,200

￥-15,400

￥-18,400

￥-20,900

￥-11,900

￥-13,900

￥-15,200

￥-11,800

￥-13,900

￥-50,900

￥-25,900

割 引 率

25%OFF

35%OFF

31%OFF

30%OFF

61%OFF

31%OFF

31%OFF

61%OFF

35%OFF

30%OFF

67%OFF

35%OFF

52%OFF

67%OFF

65%OFF

65%OFF

一　般

シニア

小 中 高

一　般

シニア

小 中 高

一　般

シニア

小 中 高

一　般

U-25

小 中 高

ホームメインSS指定

ホームメインS指定

車椅子席　ホームバックS

車椅子席　ホームサポーターゾーン

ホームメインSA指定

ホームバックS指定

ホームバックSA自由

ホームサポーターゾーン
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入会特典

4

オリジナルピンバッジ
会員の証！

クラブ創設以来からの会員特典！

6

ポイントシステム
利用権

ポイントを貯めて
グッズやイベント参加権と交換！

10

グッズ５％OFF
クラブショップやオンラインストア

でグッズがお得！

5

チケット割引
クーポン

チケットが割引になる
限定クーポン

7

チケット割引＆
先行購入権
誰よりもお得に！

11

直営フットサルコート
割引権

仲間とフットサルを楽しもう！

12

会員限定イベント
抽選参加権

ホームゲームをより楽しく！

8

優先入場
一般入場より早く入場！

9

フレンド優先入場券
ご家族やご友人の方と一緒に

優先入場できる券

13

公式リセール
行けない試合はリセール出品！

14

20ポイント特別付与
入会者全員にアルディージャ
ポイントを20ポイント付与！

WEB申込だとさらに30pt追加！

20

3

オリジナルナップザック
ファンクラブ会員全員『オリジナルナップザック』

がもらえる！ 試合観戦のお供に！

2

会員証
新エンブレムの新デザイン！

会員証でさくさく入場！

1

オリジナルチケットホルダー
2025シーズンはシーズンチケットにお申込された方に
もれなく『オリジナルチケットホルダー』が付いてくる！



対象試合

申込受付期間

2025明治安田J2リーグ RB大宮アルディージャホームゲーム全19試合
※YBCルヴァンカップ、天皇杯、J1昇格プレーオフはシーズンチケット対象外です。

11/27（水）12:00～12/8（日）23:59
先 行
申 込 ● 先行申込期間にシーズンチケットを購入いただいた方へ先行申込特典プレゼント！

● 同席種、同席番をご希望の方用に席番を抑えている期間ですので、同席番をご希望の方はこの期間にお申込ください。

● 継続、新規、2024ファンクラブから2025シーズンチケットへアップグレードの方すべての方を受付ています。

3/1（土）12:00～3/31（月）23:59
三 次
申 込 ● 2025シーズンのファンクラブのみ先に入会して、その後シーズンチケットにアップグレードをされる方の受付期間です。

1/22（水）12:00～3/31（月）23:59
二 次
申 込 ● 2024シーズンに指定席のシーズンチケットをお持ちの方で、先行申込期間、一次申込期間で継続申込がなかった席番を開放する期間です。

● 継続（同席番以外）、新規、2024ファンクラブから2025シーズンチケットへアップグレードの方すべての方を受付ています。

12/18（水）12:00～1/12（日）23:59
一次
申 込 ● 同席種、同席番をご希望の方用に席番を抑えている期間ですので、同席番をご希望の方はこの期間にお申込ください。

● 継続、新規、2024ファンクラブから2025シーズンチケットへアップグレードの方すべての方を受付ています。

開
幕
ま
で
に
特
典
を
お
届
け
！

大　　会 対象試合

明治安田J2リーグホームゲーム（19試合）

YBCルヴァンカップ、天皇杯、J1昇格プレーオフ

2025ファンクラブから2025シーズンチケットにアップグレード受付期間
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紙申込

WEB申込

申込方法

● 紙申込は、本紙の申込書欄に必要事項をご記入の上、クラブショップや
　ホームゲーム時の試合会場にお持ちください。
● 紙申込で指定席のシーズンチケットをご希望の方はクラブ側での配席となります。
　席番のご希望は一切受付られませんので予めご了承ください。
● クラブショップ窓口をご希望の方は営業時間をよくご確認の上ご来店ください。
● WEB申込ができない［登録期間］でも、クラブショップなどの窓口にて紙申込を利用した
　ご入会が可能です。下記の通り［登録期間］での紙申込は翌期間扱いとなります。

・WEB申込をご希望の方は1申込1名ずつお申込ください。そのため、1人につき１つのＪリーグIDが必要となります。
・家族内でも1人1つのJリーグIDが必要となりますので、お手数ですがお子様などメールアドレスを
  お持ちでない方もフリーアドレスなどを利用しJリーグID登録をお願いします。
・申込代表者が同行者を追加してのお申込はできません。
・2024シーズンに会員の方でJリーグIDをお持ちでない方、まだ紐づけを行っていない方はご入会手続き前に必ず、
  個人のJリーグIDを取得し、ワンタッチパスIDを連携しておいてください。

重要 1申込1名ずつ

①ＪリーグID

①②の各入会者本人のＪリーグIDを利用して
ログインし、ご自身の分のみご入会

※2025シーズンの変更点

● 専用申込サイトから24時間いつでもお申込が可能です。
● WEB申込にはＪリーグIDが必要です。
● WEB申込では、ご自身で指定席の席番を選択して手続きが可能です。

12/9（月）～
12/17（火）

1/13（月）～
1/21（火）

紙申込

一次申込期間扱い 二次申込期間扱い先行申込期間扱い

WEB申込 登録期間 登録期間先行申込期間

12/9（月）～1/12（日） 1/13（月）～3/31（月）11/27（水）～12/8（日）

一次申込期間

12/18（水）～1/12（日）

二次申込期間
（三次申込期間）

1/22（水）～3/31（月）11/27（水）～12/8（日）

代表者の①ＪリーグIDを利用してログインし、
同行者を追加してご入会が可能

昨シーズン 2025シーズン

同行者

①ＪリーグID ②ＪリーグID



座席の確保について

● 2024シーズンに指定席のシーズンチケットを
　お持ちの方は、2024シーズンに利用されていた席番を
　継続更新が可能です。
● 座席を確保している期間は、先行申込期間から
　一次申込期間の間となります。
● 二次申込期間では2024シーズンに利用されていた
　席番を開放しますので、予めご了承ください。

座席選択について

● WEB申込では、ご自身で指定席の席番を
　選択しお申込が可能です。席番にご希望がある方は
　WEB申込をお勧めします。
● 紙申込では座席を選択できません。
　すべてクラブ側での配席となりご希望は一切
　受付られませんので予めご了承ください。

ワンタッチパスIDが変わる！
※2025シーズンの変更点

申込前のご確認事項

● 2024シーズンまでご利用いただいていた
　ワンタッチパスID（J00000000などのJまたは
　Aから始まる9桁）が全会員変更となります。
● 自動で変更となりますので、変更後に改めて
　ＪリーグIDとの紐づけをお願いします。

会員ランクについて

● 会員の継続年数に応じて会員ランクを設定しています。
● ご自身の会員ランクはマイページ内の会員情報照会
　からご確認いただけます。
● 会員ランクに応じて来場ポイントのレートが変わります。
● 来場ポイント以外の獲得についても会員ランクによって
　ポイント数を変更する場合があります。

会員証

～2024

J00000000
A00000000

会員証

2025～

R00000000

2024シーズン指定席
確保期間

2024シーズン指定席
未継続席番の開放

先行申込期間
一次申込期間 二次申込期間～

継続年数

会員ランク

来場ポイント

ゴールド

20pt

シルバー

15pt

ブロンズ

10pt

10年以上
(～2016)

4年～9年
(2017～2022)

初年度～3年
（2023～）
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※料金はすべて税込価格です。 ※シニア料金は生年月日が[1965年12月31日以前]の方が対象となります。 ※U-25料金は生年月日が[2000年1月1日以降]の方が対象となります。 
※小中高料金は2025年4月1日時点で、いずれかの学校に在学している方が対象となります。 ※シニア、U-25のカテゴリーにご入会いただいた方は、試合当日に年齢を確認させて
いただくことがございます。万が一、不正が確認できた場合、入場をお断りさせていただきますのでご注意ください。 ※お申込後の内容の変更、キャンセルは一切お受けできませ
ん。 ※チケットの転売を禁止いたします。 ※申込書の記載内容に虚偽があった場合、事務局は資格を失効させることができます。ただし、この場合、支払済の料金については、事
務局は返還の義務を一切負いません。 ※チケットの譲渡、再販売、紛失等のトラブルにつきましては責任を負いかねます。 ※弊クラブでは暴力団員による不当な行為の防止等に関
する法律（平成3年法律第77号）第2条に基づく暴力団員等にはチケットは販売いたしません。また購入された場合でも、観戦規定に基づきスタジアムへの入場は拒否します。あら
かじめご了承ください。※カード会員証や情報シールを紛失された場合、再発行を有料（カード会員証:1,100円、情報シール:550円）で受付ておりますので、インフォメーション
ナビダイヤルへご連絡ください。

【個人情報の取扱いについて】
お客様よりご提供いただきました個人情報は、お申込者様へのチケットの送付、シーズンチケットに関する各種ご案内などに使用させていただきます（チケットの発送などの正当
な利用目的の範囲内において業務委託先に保護措置を講じたうえで必要な範囲で個人情報を提供する場合があります）。個人情報の取扱いの詳細に関しては、クラブ公式サイトの
プライバシーポリシーをご確認ください。

会員特典について

席種名称、券種、エリアの変更点
※2025シーズンの変更点

注 意 事 項

● 2025シーズンよりアルディージャシートが
ホームメインSS指定に名称変更しました。エ
リア、席番は同じですので、2024シーズンに
アルディージャシートをお持ちの方は、同席
番のホームメインSS指定へ継続が可能です。

● 小中を廃止し、小中高に券種を変
更しました。高校生でシーズンチケ
ットをお持ちの方はお申込する際に
選択する券種にご注意ください。

● ホームバックS指定をEサイド側に1ブロッ
ク追加しました。先行申込期間から座席を
指定してお申込が可能です。

● 会員特典は一次申込期間までにお申込いただければ
　2025シーズン開幕戦までにお届けします。
● 二次申込期間以降のお申込は、3週間～2週間程度
　でのお届けとなります。
● 特典がお手元に届くまではいかなる場合でも特典利用は
　いただけませんが、ワンタッチパスIDが付与された後に
　利用できる特典に関しては各種ご利用いただけます。

シーズンチケット購入にはファンクラブ入会が必須
● シーズンチケットのご購入にはファンクラブ入会が必須です。シーズンチケット料金とファンクラブ年会費をお支払いただきます。

お問合せ先 火～金  10:00~18:00
※祝日・休業日除くインフォメーションナビダイヤル1番 0570-003839

デジタル会員証を利用した入場、来場ポイント獲得
優先入場
チケット会員割引&先行購入
グッズ5%OFF
公式リセール
会員限定イベント抽選参加権
直営フットサルコート割引権

ワンタッチパスIDを受け取った後に利用できる特典

重 要 申込方法・決済方法別の
ワンタッチパスID付与タイミング

WEB申込＆クレジットカード決済が
最速でワンタッチパスIDを確認できます！

クレジットカード
決済選択

クレジットカード決済

決済確認

アルディージャシート

ホームメインSS指定

小 中

小 中 高

入金完了メールにて
ワンタッチパスID確認

コンビニ決済選択

コンビニ決済

決済確認

入金完了メールにて
ワンタッチパスID確認

窓口決済

登録作業

特典郵送

特典到着
会員証にて

ワンタッチパスID確認

WEB申込 紙申込



入 会 申 込 書

ファンクラブ
カテゴリー

ご入会者の
登録情報

●対象の□に✓を入れてください。

●対象の□に✓を入れてください。
●シニア会員、U-25会員は年齢制限が
　ありますのでご確認ください。
●金額はすべて税込価格です。

入会状況

年 会 費

年齢制限

ふりがな

ワンタッチパスID
※新規の方は空欄

氏　名

生年月日 西暦   年　　　　　　月　　　　　　日

〒　　 　　-

性別

電話番号

メールアドレス

住　所

新　規 継　続 2024シーズン会員の方

￥1,100
25歳以下

U-25会員カテゴリー

￥3,300
制限なし

個人会員

￥2,200
60歳以上

シニア会員

マンション・建物名

●対象の□に✓を入れてください。

シーズンチケット
席　　種 券　種 チェック欄価　　格

￥100,000
￥69,000
￥54,000
￥37,000
￥12,000
￥50,000
￥34,000
￥12,000
￥38,000
￥28,000

￥7,000
￥28,500
￥11,000

￥7,000
￥27,000
￥14,000

一　般

シニア

小 中 高

一　般

シニア

小 中 高

一　般

シニア

小 中 高

一　般

U-25

小 中 高

ホームメインSS指定

ホームメインS指定

車椅子席　ホームバックS

車椅子席　ホームサポーターゾーン

ホームメインSA指定

ホームバックS指定

ホームバックSA自由

ホームサポーターゾーン

●入会特典はお申込時にご登録いただ
いた住所へ発送いたします。引越等
で住所が変更になった場合は、クラ
ブへお問い合わせください。

※JリーグIDに登録されている情報を変更し
ても、特典送付先は自動更新されません
のでご注意ください。
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